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Inżynierów  oraz  menedżerów  z  branży  motoryzacyjnej  i  przemysłu  samochodowego
zapraszamy na trzecią edycję konferencji technicznej AUTOMOTIVE, która odbędzie się w 5
i 6 września br. w Krakowie.

Uczestnicy  będą mieli  unikalną okazję  zapoznania  się  z  najnowszą technologią  stosowaną przy
produkcji samochodów w Polsce i na świecie.

Podczas  konferencji  zaprezentowane  zostaną  nowoczesne  rozwiązania  z  rodzimego  oraz
zagranicznego  obszaru  automotive  -  na  przykładzie  case  studies  z  wiodących  fabryk
motoryzacyjnych. Organizatorzy przedstawią także koncepcje i technologie napędzające przemysł
motoryzacyjny oraz trendy i wyzwania w branży w perspektywie 2020, m.in. predictive maintenance
oraz e-mobility.

- Rewolucja technologiczna, której jesteśmy świadkami, powoduje głęboką przemianę
przemysłu, szczególnie branży motoryzacyjnej tworząc strategiczną szansę dla Polski.
Koncentracja  producentów  poszczególnych  elementów  części,  sprawnie  rozwinięte
zaplecze produkcyjne oraz dobre warunki dla inwestycji -  to tylko niektóre z atutów
regionu - mówi Piotr Jaworski z firmy Siemens, jeden z pomysłodawców konferencji. - By
produkcja  była  efektywna,  a  biznes konkurencyjny,  firmy zobligowane są jednak do
ciągłej  optymalizacji  i  automatyzacji  procesu  produkcji.   Stąd  pomysł  konferencji  -
branżowej platformy do wymiany doświadczeń.

Partnerem Technologicznym konferencji jest firma SIEMENS, a Partnerem Strategicznym Związek



Pracodawców Motoryzacji i Artykułów Przemysłowych Konfederacji Lewiatan. Patronat honorowy
objęły następujące instytucje:  Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie,
Instytut  Badań Rynku Motoryzacyjnego SAMAR,  Polska Izba Motoryzacji,  Przemysłowy Instytut
Motoryzacji (PIMOT), Politechnika Wrocławska oraz Urząd Dozoru Technicznego.

Partnerami konferencji są: ABIS, Aiut, Festo, KUKA, Kubler, MJ Group, SICK, TheusLED.

Do udziału w konferencji zachęcamy w szczególności:

Technologów, inżynierów produkcji i inżynierów procesu produkcyjnego
Osoby odpowiedzialne za zakupy
Osoby odpowiedzialne za planowanie inwestycji
Kierowników utrzymania ruchu
Kierowników działu konstrukcyjnego

Data i miejsce konferencji: 5-6.09.2017 w Krakowie, hotel Qubus.

Koszt: 690 PLN netto, 590 PLN netto lub 490 PLN netto - w zależności od wyboru zakwaterowania.

Więcej informacji oraz rejestracja: www.konferencja-automotive.pl

Źródło:

http://www.konferencja-automotive.pl/

